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16.—JEFATURA PRINCIPAL DE TELECOMUNICACION

NUMERACION

mo-§

unecio-
miea nal

EXPLICACION DEL GASTO

Aumentos Bajas

11 257
Coeficiente 3,3,

gas extraordinarias ... ... ..

112 831
Coeficiente 5

gas extraordinarias .

SERVICIO 10—JEFATURA PRINCIPAL
DE TELECOMUNICACION

Capitalo 1.—-Remuneraciones e personal
Atticulo 11.—Sueldos, frienios v pduns ectravrdinarias

18. Cuerpe General Técalen de Telecomunicacién
Bueldo de 1.237 funcionarios, a 106920 peseta&
19. CUERFC DE INGENIEROS OF TELECOM UNICACION

Buelde de 43 funcionarios, o 142000 pesetaﬂ

Sumu y 8IgUe ... oo s iy e e

W08 Y pa-
S 239.794.126

rienios ¢ pa-
10.964.331

13.818 000

19.964.331

13.818.000




